



## Cons Invest ApS

Gammel Strandvej 420 B  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 16168246

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2020

---

**Erik Nørby Svendsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cons Invest ApS  
Gammel Strandvej 420 B  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 16168246  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Erik Nørby Svendsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået i investering i valuta og futures.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 692 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater for de kommende år, samt at de positive resultater vil kunne reetablere egenkapitalen.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19. Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(190.556)	(112.287)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(190.556)</b>	<b>(112.287)</b>
Andre finansielle indtægter	2	983.028	262.168
Andre finansielle omkostninger	3	(100.849)	(116.745)
<b>Årets resultat</b>		<b>691.623</b>	<b>33.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		691.623	33.136
<b>Resultatdisponering</b>		<b>691.623</b>	<b>33.136</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		763.254	692.083
<b>Tilgodehavender</b>		<b>763.254</b>	<b>692.083</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.078.799	2.183.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.078.799</b>	<b>2.183.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>480.537</b>	<b>94.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.322.590</b>	<b>2.969.338</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.322.590</b>	<b>2.969.338</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overkurs ved emission		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		(2.655.376)	(3.346.999)
<b>Egenkapital</b>		<b>(655.376)</b>	<b>(1.346.999)</b>
Ansvarlig lånekapital	4	1.500.000	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.467.966	2.806.337
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.477.966</b>	<b>2.816.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.977.966</b>	<b>4.316.337</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.322.590</b>	<b>2.969.338</b>

Begivenheder efter balancedagen

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	1.200.000	(3.346.999)	(1.346.999)
Årets resultat	0	0	691.623	691.623
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>1.200.000</b>	<b>(2.655.376)</b>	<b>(655.376)</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19. Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	23.813	26.652
Valutakursreguleringer	19.493	44.580
Dagsværdireguleringer	939.722	190.936
	<b>983.028</b>	<b>262.168</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	97.845	112.156
Valutakursreguleringer	3.004	0
Dagsværdireguleringer	0	4.589
	<b>100.849</b>	<b>116.745</b>

## 4 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital kan ikke kræves indfriet før 31.12.2020, hvor aftalen genforhandles.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
